2020年８月25日

各 位

会 社 名 五洋インテックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 川勝 宣昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 7519）
問合せ先

役職・氏名 取締役 菊地 徹

電 話 ( 03)6281-9861

(訂正)「2020年3月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日開示いたしました「2020年3月期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ」について

記載事項に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正内容

（１ページ）１.2020 年３月期通期連結業績予想との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

（訂正前）今回予想（Ｂ） →（訂正後）今回実績（Ｂ）

（訂正前）経常利益の増減額(Ｂ－Ａ) △240 →（訂正後）経常利益の増減額(Ｂ－Ａ) △66

（訂正前）親会社株主に帰属する当期純利益の増減額 △178

（訂正後）親会社株主に帰属する当期純利益の増減額 △105

（１ページ）２．2020年３月期通期個別業績の予想との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

（訂正前）今回予想（Ｂ） →（訂正後）今回実績（Ｂ）

２. 訂正の理由

開示後に誤植が判明したため。

以 上